[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                От 07.04.2025    № 326
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в административный

регламент, утвержденный постановлением
администрации Кичменгско-Городецкого

муниципального округа от 21.09.2023 № 995

В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»   и постановлением  администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 14 сентября 2023 года № 964 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести   в административный регламент предоставления муниципальной услуги по информационному обеспечению   на основе архивных документов, хранящихся в муниципальном  архиве, по запросам социально-правового характера, утвержденный постановлением администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 21 сентября 2023 года № 995, исключив пункт 3.1.2 административного регламента и приложение 3 к административному регламенту.

 2. Настоящее постановление вступает в силу   после его официального опубликования в газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Кичменгско-Городецкого

муниципального
 округа

   С.А.Ордин
 .